ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ АЛЕКСАНДРОВСК

Р Е Ш Е Н И Е

«____»______________20___г.                                                           №________

г. Полярный

О Рабочей группе по приему и проверке избирательных

документов, представляемых кандидатами в окружную избирательную

комиссию Александровского одномандатного избирательного округа № 4

при проведении выборов депутатов Мурманской областной Думы

седьмого созыва

В соответствии со статьями  21, 22, 23.1, 24 , 25 Закона Мурманской

области от 22.06.2011 №1364-01-ЗМО  «О выборах депутатов Мурманской

областной Думы», пунктом 2 статьи 22 Закона Мурманской области от

24.03.2003 № 390-01-ЗМО «Об избирательных комиссиях в Мурманской

области»,  постановлениями Избирательной комиссии Мурманской области

от 21.05.2021 № 121/735 «О возложении полномочий окружных

избирательных комиссий  по выборам депутатов Мурманской областной

Думы», от 07.06.2021 № 122/745 «О типовом положении о Рабочей группе

по приему и проверке избирательных документов, представляемых

кандидатами в окружную избирательную комиссию при проведении выборов

депутатов Мурманской областной Думы седьмого созыва», Территориальная

избирательная комиссия закрытого административно-территориального

образования Александровск РЕШИЛА:

1. Создать Рабочую группу по приему и проверке избирательных

документов, представляемых кандидатами в окружную избирательную

комиссию Александровского одномандатного избирательного округа № 4 при

проведении выборов депутатов Мурманской областной Думы седьмого

созыва

2. Утвердить состав Рабочей группы по приему и проверке

избирательных документов, представляемых кандидатами в окружную

избирательную комиссию Александровского одномандатного избирательного

округа № 4 при проведении выборов депутатов Мурманской областной Думы

седьмого созыва (прилагается).

11             июня               21 40/146

3. Установить, что Рабочая группа в своей деятельности

руководствуется Типовым положением о Рабочей группе   по приему и

проверке избирательных документов, представляемых кандидатами в

окружную избирательную комиссию окружную избирательную комиссию

Александровского одномандатного избирательного округа № 4 при

проведении выборов депутатов Мурманской областной Думы седьмого

созыва, утверждённым постановлением Избирательной комиссии

Мурманской области от 07.06.2021 № 122/745.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии закрытого административно-

территориального образования Александровск в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                                                                                Д.А. Смагулова

Секретарь                                                                                        А.С. Пеньшин

Приложение № 1

к решению

Территориальной избирательной

комиссии закрытого

административно-территориального

образования Александровск

от 11.06.2021 № 40/146

Состав Рабочей по приему и проверке избирательных документов,

представляемых кандидатами в окружные избирательные комиссии при

проведении выборов депутатов Мурманской областной Думы седьмого созыва

Руководитель группы

 Васильев Александр Владимирович – заместитель председателя

Территориальной избирательной комиссии закрытого административно-

территориального образования Александровск;

Заместитель руководителя группы

 Подчезерцев Александр Владимирович – член Территориальной

избирательной комиссии закрытого административно-территориального

образования Александровск с правом решающего голоса;

Секретарь группы

 Пеньшин Алексей Сергеевич – секретарь Территориальной избирательной

комиссии закрытого административно-территориального образования

Александровск ;

Члены группы

 Смагулова Диана Анатольевна - председатель Территориальной

избирательной комиссии закрытого административно-территориального

образования Александровск;

 Галстян Гагик Григорьевич – член Территориальной избирательной

комиссии закрытого административно-территориального образования

Александровск с правом решающего голоса;

 Полянина Александра Александровна – член Территориальной

избирательной комиссии закрытого административно-территориального

образования Александровск с правом решающего голоса;

 Покровский Александр Юрьевич  –  член Территориальной избирательной

комиссии закрытого административно-территориального образования

Александровск с правом решающего голоса;

 Волошкин Виктор Афанасьевич –  член Территориальной избирательной

комиссии закрытого административно-территориального образования

Александровск с правом решающего голоса;

 Николаев Сергей Валентинович –  член Территориальной избирательной

комиссии закрытого административно-территориального образования

Александровск с правом решающего голоса;

 Гришина Лариса Евгеньевна – ведущий специалист – главный бухгалтер

Территориальной избирательной комиссии закрытого административно-

территориального образования Александровск.